

GMINA ŁUKÓW
21-400 Łuków, ul. Świderska 12
Regon 711582440, NIP 8251997986

Łuków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Znak postępowania: **OSP.271.1.1.2022**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Zalesie, gmina Łuków”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Łuków, ul. Świderska 12, 21-400 Łuków, **przekazuje treść zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzieloną odpowiedzią.**

Zestaw pytań z dnia 20 czerwca 2022 r.:

1. Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd z najmniejszą średnicą zawracania w lewo – 17,76 m i w prawo 18,05 m?
2. Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd, którego kąt zejścia to 20,4°?
3. Czy zamawiający dopuści pojazd o długości minimalnej 6700 mm?
4. Czy zamawiający dopuści pojazd o długości zabudowy minimum 3200 mm?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie dopuszcza.

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z powyższym Zamawiający **przedłuża termin składania ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XII SWZ, a mianowicie:

w rozdziale XII pkt 8 SWZ <u>przed zmianą jest:</u>
--

Termin składania ofert: **23.06.2022 r., godz. 10:00.**

w rozdziale XII pkt 8 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: **24.06.2022 r., godz. 10:00.**

w rozdziale XIII pkt 1 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: **23.06.2022 r., godz. 10:15.**

w rozdziale XIII pkt 1 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **24.06.2022 r., godz. 10:15.**

- D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**
w rozdziale IX, pkt 1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 23.07.2022 r.**

w rozdziale IX, pkt 1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 24.07.2022 r.**

- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr Ogłoszenie nr 2022/BZP 00209829/01 z dnia 2022-06-15 oraz zmiany terminów w postępowania zamieszczonym na <https://miniportal.uzp.gov.pl>

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 22.06.2022 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2022/BZP 00218081/01

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.

- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Z up. WÓJTA
mgr Wojciech Szczygiet
Zastępca Wójta

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)